生涯教育研修会のご案内

関薬会（下関市薬剤師会）

 生涯学習委員会委員長   三浦 哲也

謹啓  時下先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平成２６年度 第10 回関薬会生涯教育研修会を開催致します。

万障お繰り合わせのうえご出席下さいますよう、ご案内申し上げます。

敬白

記

日 時 ： 平成２７年 １月２２日 （木） 19：00～20：３0

会 場 ： 下関市薬剤師会館 ３F 研修室 下関市秋根南町１丁目１-１：℡256-3893

「生薬 Q&A 集」
桂皮と桂枝、烏頭と附子、生姜と乾姜など生薬の勉強会で

よく質問を受ける項目について

講 師：株式会社ツムラ 医薬営業本部 流通戦略部 特販課 野村 秀一 先生

※ なお、次回は 平成２７年３月１９日 （木） に下記のテーマで実施予定です。

「繁用生薬解説」１０品目程度の生薬の品質や産地事情等

○ 出席回答 1 月 16日（金）まで  ：  提出先 下関市薬剤師会館 ＦＡＸ  256－9019

○ 公益財団法人 日本薬剤師研修センター研修認定薬剤師制度の１単位の受講シールを申請中です。

◆受講料 ： 下関市薬剤師会・門司薬剤師会 会員 : 無 料  非会員 : ２，０００円

   主 催   関薬会・薬草園委員会・株式会社ツムラ

関 薬 会  平成２６年度 第10 回 生涯教育研修会 （平成 27 年1月 22日開催）

出 席します

施設名                             名

FAX提出先 ： ２５６－９０１９
第 1回の JPALSコードは 「35-2014-0215-101」 です。